
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ   

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  ΔΡΑΜΑΣ 

----- 

 

Δράμα, 7 Σεπτεμβρίου 2021 
 

Αρ. Πρωτ.: Φ. 25/2668 

  

  

 

Ταχ. Δ/νση : Γραφείο 429, Διοικητήριο 

Ταχ. Κώδικας : 661 33 Δράμα 

Ιστοσελίδα : http:// www.dipedra.gr 

Πληροφορίες: Μακρή Διαμαντένια 

Τηλέφωνο/Fax : 2521062429/2521062460 

e-mail : dipdram@sch.gr 
 

  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

   ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ 

ΚΡΟΥΣΜΑΤΟΣ COVID – 19 ΣΤΗ ΔΠΕ ΔΡΑΜΑΣ»   

                    

                    Α Π Ο Φ Α Σ Η  

                                            Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Π.Ε. Δράμας 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Την αρ. Πρωτ/ ΔΙΔΑΔ/Φ.69/179/οικ.16812/30-8-2021 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. με θέμα: 

«Μέτρα και ρυθμίσεις στο πλαίσιο της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του 

κορωνοϊού – Παρακολούθηση συμμόρφωσης με την υποχρέωση εμβολιασμού»  

2. Το «Πρωτόκολλο Διαχείρισης Κρούσματος COVID-19 για τους Χώρους Εργασίας του 

Δημοσίου Τομέα» που εξέδωσε 1
η 

Οκτωβρίου 2020 ο ΕΟΔΥ». 

3. Τις σχετικές οδηγίες του Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας – λοίμωξη από το νέο 

Κορωνοϊό SARS-Cov-2 (Covid-19). 

4. Την ανάγκη ορισμού υπευθύνου διαχείρισης covid-19 και αναπληρωτή του, για τον 

περιορισμό μετάδοσης του κορωνοϊού στους χώρους εργασίας του και της Υπηρεσίας 

μας.  

 

                                                                       Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε υπευθύνους για την ορθή και ενιαία εφαρμογή των επιβεβαιωμένων μέτρων, του 

σχεδίου/πρωτοκόλλου διαχείρισης πιθανού ύποπτου ή επιβεβαιωμένου κρούσματος COVID-

19 στην υπηρεσία μας, τους κάτωθι υπαλλήλους της ΔΠΕ Δράμας: 

1. Ως υπεύθυνη την Γκογκάκη Παναγιώτα του Γεωργίου, διοικητική υπάλληλο της ΔΙΠΕ 

Δράμας τηλ. επικοινωνίας 2521062429 

2. Ως αναπληρώτρια την Χαρίτογλου Κυριακή του Ιωάννη, διοικητική υπάλληλο της 

ΔΙΠΕ Δράμας τηλ. Επικοινωνίας 2521062433 

 

               Η υπεύθυνη και η αναπληρώτρια μεριμνούν: 

 

ΑΔΑ: 61ΣΟ46ΜΤΛΗ-48Ω



     Α.  για την εφαρμογή των μέτρων πρόληψης εισόδου και μετάδοσης του κορωνοϊού ανάμεσα 

στους εργαζόμενους. 

 

    Β.  για τη διαχείριση ύποπτων κρουσμάτων λοίμωξης  COVID-19  σε εργαζόμενους της οργανικής  

μονάδας και  

 

    Γ.  για την άμεση ανταπόκριση σε κάθε θέμα που θα ανακύπτει και τη σωστή τήρηση των μέτρων, 

την ενημέρωση του προσωπικού και την εξασφάλιση ενός ασφαλούς  χώρου εργασίας για τους 

υπαλλήλους και το κοινό. 

 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα Διαύγεια και στην Ιστοσελίδα της Διεύθυνσης. 

 

 

 

          Η  Διευθύντρια Π.Ε. Δράμας 

 

 

 

Ευφροσύνη Παπαγεωργίου  Χαραλαμπίδου 

 

ΑΔΑ: 61ΣΟ46ΜΤΛΗ-48Ω


		2021-09-07T15:25:55+0300
	Athens




